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Haczyki do wykręcania kleszczy Tick
Twister

Cena brutto 12,98 zł

Cena netto 12,02 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2857

Kod EAN 5907690120047

Opis produktu

Haczyki do wykręcania kleszczy Tick Twister
Haczyki Tick Twister to produkt, który został stworzony i opracowany z myślą o bezpiecznym i skutecznym usuwaniu kleszczy.
Dobrze przemyślana konstrukcja sprawia, że przy użyciu tego przyrządu, możliwe jest precyzyjne chwytanie kleszczy, bez
ryzyka naruszenia i uszkodzenia ich ciała, co jest kluczowe dla uniknięcia infekcji. Pasożyta można wygodnie i sprawnie
usunąć, bez względu na jego rozmiary oraz umiejscowienie, nie pozostawiając przy tym w skórze jego aparatu gębowego i nie
ściskając jego odwłoka. Kleszczołapki umożliwiają usuniecie kleszcza ruchem obrotowym, czyli w najbardziej bezpieczny i
skuteczny sposób.

 

Haczyki Tick Twister - cechy produktu

 

1. Łatwość użycia – niezwykle intuicyjna konstrukcja haczyków, pozwala na szybkie i bezstresowe usunięcie wkręconego w
ciało kleszcza. Produkt został zaprojektowany tak, aby nawet osoby bez doświadczenia mogły z niego bezproblemowo
korzystać.

2. Bezpieczne użytkowanie – bardzo precyzyjny mechanizm ułatwia takie chwytanie kleszcza, żeby nie doszło do jego
uszkodzenia. Minimalne ryzyko zgniecenia, czy też rozerwania pasożyta na części podnosi bezpieczeństwo i zmniejsza ryzyko
potencjalnego zakażenia chorobami przenoszonymi przez kleszcze.

3. Ergonomiczny design - haczyki idealnie leżą w dłoni, co zwiększa komfort użytkowania i umożliwia precyzyjną manipulację,
także miejscach o trudniejszym dostępie.

4. Wielofunkcyjność – haczyki doskonale nadają się zarówno dla człowieka, jak i dla właścicieli zwierząt domowych. Haczyki
Tick Twister są dostępne w różnych rozmiarach, co umożliwia ich zastosowanie zarówno w przypadku małych, jak i dużych
kleszczy.

5. Wysoka jakość materiałów - wykonane z trwałych i odpornych na uszkodzenia materiałów, haczyki Tick Twister są
niezawodnym narzędziem, które posłuży przez wiele sezonów.

Haczyki do wykręcania kleszczy Tick Twister - zalety produktu

 

Te małe i kompaktowe kleszczołapki mają szereg zalet. Warto się w nie zaopatrzyć, ze względu na:

wysoką skuteczność - specjalna konstrukcja haczyków pozwala na szybkie i skuteczne usunięcie kleszczy, co jest
kluczowe dla zmniejszenia ryzyka zakażeń, takich jak borelioza czy kleszczowe zapalenie mózgu.
bezpieczeństwo stosowania - haczyki nie powoduje uszkodzeń skóry podczas usuwania kleszcza
łatwość czyszczenia, pozwala na ich wielokrotne użycie w higieniczny sposób,
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niewielkie rozmiary haczyków sprawiają, że można je łatwo zabrać ze sobą w plecaku, torbie czy apteczce.

Gorąco polecamy do usuwania kleszczy ze skóry ludzi oraz zwierząt.
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